
                                                                                                                                    

 

Uchwała Nr 2/2024 

z dnia  22 lutego 2024 r.  Zarządu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z siedzibą w Lesznie 

w sprawie : upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska 

do wydawania decyzji 

 

Na podstawie art.143§ 1ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2383 ze zm.) w związku z art. 6q ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1.Upoważnia się Kierownika Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska Roberta Lewusza 

do wydawania decyzji w sprawie określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na podstawie przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

§3. Traci moc uchwała  nr 11/2018   Zarządu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin 

Regionu Leszczyńskiego” z dnia 31 października 2018 r. 

 

1. Przewodniczący Zarządu Związku 

Eugeniusz Karpiński 

 

 

 

2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku 

Adam Mytych 

 

 

 

3. Członek Zarządu Związku 

Jacek Widyński 

 

 

 

4. Członek Zarządu Związku                            

 Łukasz Kubiak 

 

 

 

5. Członek Zarządu Związku  

 Radosław Sobecki 


